[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2010 г.                                                          № 1502 -п
	О стоимости твердых видов
топлива, реализуемых населению

В целях усиления социальной защиты населения Перевозского района, использующего для обеспечения теплоснабжения своего жилья твердые виды топлива, для определения компенсации расходов по оплате приобретения твердых видов топлива льготным категориям гражданам,
п о с т а н о в л я ю:
1. Предложить всем организациям, реализующим твердое топливо населению, независимо от их ведомственной принадлежности и организационно-правовых форм собственности, руководствоваться постановлением Правительства Нижегородской области от 08 ноября 2010 года 764 «О ценах на твердое топливо, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Нижегородской области» и применять нормативы потребления твердых видов топлива, утвержденные постановлением администрации Перевозского района от 22 декабря 2010 года №1458-п «Об установлении нормативов потребления твердых видов топлива и сжиженного газа отапливаемой жилой площади».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Перевозского района Нижегородской области от 27.04.2006г. №208-р «О стоимости твердых видов топлива, реализуемых населению».
4. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района  (Трунина Н.М.) обеспечить опубликование       настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района В.В.Дудина.

Глава местного самоуправления                                                     Ю.В.Ошарин